
C O M U N E  D I  S C I C L I
Provincia di Ragusa

SETTORE AFFARI GENERALI

_____________________________

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI

               

OGGETTO:  Individuazione responsabile dell'Ufficio Leva e Pensioni.

IL CAPO SETTORE

Vista la propria determinazione n. 156 del 20/10/2010 con la quale,  tra l'altro, si è provveduto in

ordine all'istituzione, nell'ambito del Servizio Elettorale, dell'Ufficio Leva e Pensioni ed alla individuazione
del responsabile di detto Ufficio nella persona del Sig. Ficili Bartolomeo, già dipendente di questo Comune

con il profilo professionale di Istruttore Amministrativo, cat. C;

Considerato che il predetto dipendente Ficili Bartolomeo è stato collocato a riposo con decorrenza
01/02/2010 e che si rende opportuno individuare altro responsabile dell'Ufficio Leva e Pensioni;

Ritenuto di dovere individuare il responsabile del suddetto Ufficio nella  persona della  dipendente

Sig.ra  Romano Cristina,  in atto assegnata  al Servizio  Elettorale  con il  profilo  professionale  di  Istruttore

Amministrativo, cat. C;
Visto l'art. 8, comma 7, del  Regolamento  Comunale sull'ordinamento  generale degli  Uffici  e dei

Servizi, approvato con deliberazione di G.C. n. 334/02 e successive modifiche ed integrazioni; 

Viste le LL.RR. nn. 48/91, 10/91, 7/92, 23/98 e 30/2000;
Visto lo Statuto Comunale;

DETERMINA

Con decorrenza 01/03/2010:

1.Affidare per la durata di anni due, ai sensi degli artt. 4, 5, 6, 7 della L.R. 30 aprile 1991, n. 10, e

successive  modifiche  ed  integrazioni,  la  responsabilità  l'Ufficio  Leva  e  Pensioni  alla  dipendente
Sig.ra Romano Cristina, nata a Valguarnera Caropepe il 18/11/1957, in servizio presso il Servizio

Elettorale con il profilo professionale di Istruttore Amministrativo, cat. C. 

2.Copia della presente verrà inviata, accusandone ricevuta sull'originale, alla lavoratrice interessata.

3.Copia della presente sarà altresì inviata a: Segretario Comunale,  Sindaco, Assessore al Personale
responsabili  dei  Servizi  Elettorale,  Gestione  Economica  del  Personale,  Gestione  Giuridica  del

Personale, OO.SS. aziendali. 

                                                    IL CAPO SETTORE

                                                                  (Avv. Mario Picone)

           ____________________
                                    

 

N. 21 Del 02/03/2010


